Ultimus corpe amittit vicia cor
 paralia in veteri lege repelle
 bat ordinados ut psalmi. ut si a
 liquis habebat grande ut pūm aut
 tortu nati Si gubbi lippitudine
 rugam Embrion ut impetigme uel
 si pūndecō. Si ista hodie nō epel
 lud. a. q. v. qualis in fi nisi forte pūm
 aliqua significatōz inrellcta ut d.
 R. q. hinc dicitur et c. fore doto et
 pūm q. post fu. quicquid culpa sua et
 viciato corpe repellit ab ordine et in
 vō sine culpa nō repellit nisi scdntu
 timentat ex nimia deformitate ut
 pūndu omnia debilitate

Quid de mutilati vici possit ordi
 nari De mutilati spate fu iusta m
 ut ex indignitate impetieria ut fu
 pbia indifitate in quoniam mēbro et
 hinc a se sine abalio repellit a pro
 moro et deiciunt pūmōri. cū si
 ne dicit obsequiū se pūmōre deo ut
 qe se rōmūne ut. c. e. significauit
 ut dny est s. hominidū q. s. fi. et
 pūmōre. idē est si nō amittit mēbro
 totū si tōtū pūmōre que deformitatem

generatū in scdntu est. c. r. v.
 vel est mabilem reddat ad offitū et
 equendū c. e. thomas Si vō ex iusta
 mō pūmōre pūmōre pūmōre aliqui
 ferent sibi aliqū mēbro amputari
 ne reliqua sūta pūmōre. huj si
 mēbro curit oculū vel est si mōm
 fctū et pūm ut pūm vno digitus
 nō de illis de quibz fit supūm auctis
 nō repellat nec deiciunt. Scdnter si
 talit sup nati ut mōmōre sic mutilati
 sup aut cum fortuito nō dicit opaco
 rei licite. scro si rei illitate. dicit si
 quis abscidit et c. qui pūm et c.
 si quis a mēdicis. et c. emulōz. et
 c. si quis pro egritudine. et clator. et
 c. pūmōre. c. e. significauit et c. q.
 pūm m. Si etiā ex culpa sua mēdis
 fet in modica deformitate ex mō
 tollere in suscepiō. s. q. de pūmōre
 epū. pūmōre. et vō. Si aut
 mēbro curit magnū et manifestū
 etiā si sine culpa quis amittit impe
 dit a pūmōre pūmōre deformitate et
 scdntu et si pūmōre est de cessare
 a nilla et alijs solapmōz offitio pūm
 candē am. De bñficio in nō remōndū
 qz nō d. afflictio addi afflitio d. pūm
 si emigela. a. q. nō pūmōre. dabit
 in sibi roadiutor si tale bñficio est nō
 qd deformare nō possit qz de de. egro.

Quid dicitur s. nāla et hmod alij
 possint pūmōre De dūndū admittit
 refuctio nisi talis sit qz sine bñficio
 ad aliud nō possit sine. ar. de con. d.
 v. nullus. et d. dy. disciplina. Ceterū
 ut bñficio in oculo mēntis que gene
 ror deformitate nec pūmōre nō
 admittit c. e. nō de nra. De scdnto
 leproso. qd. d. leproso. s. fi.
 De gubbiō sciendū qz nō repellat

impediunt ex parte recipientis et licet
in hoc mltie fiat virtutes vltia in
est formalis respectu omni procedendi et
agit in virtute eam. Et ideo in vltia
vntiate qua insudat que efficitur sacra
mentis p[ro]bet. Certe tunc aut hoc sa-
cramtu no impunit q[ui] p[ro]p[ri]o no de-
putat[ur] h[ab]e ad aliqd sacra[m] agendum
vel suscipiendum

8. **Quibus conferri debet extrema vntio**
¶ p[ri]mo vbi s. a solis sacerdotibus nec
alijs p[ro] in vntio etia in articulo mortis
Sacerdos aut conferre p[ro] parte vno
tunc et q[ui] sol[us] in morte p[ri]mo hoc dicitur.

4. **Quid sciendum si sacerdos ista vntio-
ne defuit** ¶ p[ri]mo tho. in 2. d. 23. Si
iam aliq[ui] p[ro] vntio fuit qd f[er]m[us] est
no qd iterum si virtutes que restant p[ro]
alijs sacerdot[ibus] replicant. Vbi al. et pe.

5. **Quibus conferenda sit extrema vntio**
¶ p[ri]mo pe. no nisi adultis infirmis in
periculo mortis constitutis ex qua infir-
mitate v[er]o nec dat[ur] eumib[us] ad bellu[m]
nec nauigantib[us] seu hijs qui mori occi-
dendi sunt q[ui] talis mors no imminet
ex def[icit] nature si ex euentu fortune
Hijs aut[em] qui p[ro] se senio de hinc et
sine actuali infirmitate dat[ur] p[ro]uenit
no q[ui] no h[ab]et infirmitate sp[irit]uales con-
tinuam ex parte actuali nec disposi-
tio[n]e deuotio[n]e h[ab]et p[ro] ad hoc sacra[m]
reor. tho. vbi s.

1. **Quid extrema vntio debeat dari**
sacramentis et amantibus ¶ p[ri]mo pe. si
in sana mente constituti no perierint
no d[icitur] d[icitur] si v[er]o p[er]ic[ulo] v[er]o d[icitur] d[icitur]
hic attendendu[m] p[ri]mo al. et tho. q[ui] illis
fuerint et amantibus p[ro]p[ri]e d[icitur] no d[icitur]
q[ui] v[er]o fuit p[ro]p[ri]e sacra[m] fuit v[er]o
necessaria p[ro] aliq[ui] d[icitur] d[icitur] m[er]ito et
no h[ab]et h[ab]e[n]do m[er]ito m[er]ito m[er]ito si
et ex co[m]p[ro]p[ri]e et

8. **Quid p[ro]p[ri]e vntio debeat** ¶

p[ri]mo al. pe. et tho. in hoc sacra[m] m[er]ito
sunt iustit[ia] quibus scribitur m[er]ito p[ro]me
rediret p[ro]cedi. Quia q[ui] vntio et
man[us] p[ro]p[ri]e m[er]ito q[ui] m[er]ito vntio
in p[ro]p[ri]e digitos / pedes v[er]o p[ro]p[ri]e
vntio m[er]ito. H[ab]et p[ro]p[ri]e appetitu[m] a
quibusda[m] m[er]ito q[ui] mutilat aut et
terris delectat vntio l[ic]et m[er]ito p[ro]p[ri]e

¶ **Quid extrema vntio possit iterum** ¶
p[ri]mo tho. in 2. d. 23. iterum p[ro] in aliqua
vntio sacra[m] q[ui] no h[ab]et effectum p[ro]p[ri]e
eo q[ui] sacra[m] m[er]ito et co[m]p[ro]p[ri]e que sur-
atitudo eius amitti p[ro] in ead[em] q[ui] p[ro]
egritudo iterum p[ro] Si p[ri]mo quide[m]
sit in p[ro]p[ri]e m[er]ito et euadat et et
p[ro]p[ri]e vntio p[ro]p[ri]e q[ui] est q[ui] alius
infirmitas et s[ic] si s[ic] q[ui] d[icitur] d[icitur]
ut p[ro]p[ri]e q[ui] h[ab]et vntio f[er]m[us] vntio
p[ro]p[ri]e ad p[ro]p[ri]e m[er]ito et si illu[m] m[er]ito
tunc euadat ead[em] infirmitate d[icitur]
et p[ro]p[ri]e ad s[ic] m[er]ito vntio iterum p[ro]
m[er]ito q[ui] iam est alius infirmitas s[ic]
q[ui] s[ic] ead[em] infirmitas.

¶ **Voluntas vntio h[ab]et tenent[ur] veluti**
de suam p[ri]mo reformata diuina
voluntati in vntio ¶ p[ri]mo pe. in 2. d. 28.
p[ri]mo sensualitate no tenentur nec ex
voluntate n[ost]ra q[ui] de s[ic] d[icitur] est ad
vntio si voluntate de n[ost]ro illud qd de-
vult absolute et co[m]p[ro]p[ri]e nos velle te-
nemur velle. et si no co[m]p[ro]p[ri]e nobis
velle q[ui] s[ic] s[ic] l[ic]et in se no in quo ad
nos et ideo no vult de illud nos vel-
le nec velle tenemur. s[ic] p[ro]p[ri]e tho. in
in p[ri]mo 2. q[ui] d[icitur] q[ui] tenentur reform-
m[er]ito reformata s[ic] q[ui] vntio in nos iust-
ticia dei et ordi[n]e n[ost]ro reformata si n[ost]ro
reformata no tenentur ut in morte p[ro]
et h[ab]et.

¶ **Quid voluntas et opus vntio sit vntio**
p[ri]mo vntio s[ic] p[ri]mo 1. q[ui] 1.
¶ **Quid p[ro]p[ri]e vntio quod sit** ¶ p[ri]mo ma-
p[ri]mo f[er]m[us] in 2. d. 28. et h[ab]et q[ui]

de se vntat. vntat est testificatio qm
pmissiois spontanea que et debet que
dei sui fieri debet. et hoc est definitio
voti cōpiti qd et p̄sone certis obligat
ut dicitur. Theologi vō sic differunt
vntat est adp̄re melior p̄sone vntat
de liberatione firmata. et hoc est diffin
voti inciti et licet aliqd vntat fiat scilicet
in gener. deū sic est.

2. **Quæ requiruntur ad votū** ¶ p̄m̄ the.
2. 2. q. 88. tria ex necessitate. p̄mo qd
deliberatio. p̄ p̄sone voluntat. p̄ p̄
missio in qua p̄sone vntat vntat. Cūq̄
addat. quā alia dno ad quiddā vntat
reformatio. s. p̄m̄tatio oris et testim̄
aliter scilicet ergo p̄sone nō obligat

3. **Quæ sunt species votorum** ¶ duo nam
q̄dā est simplex et q̄dā est solenne
ut hōi s. m̄p̄tatio d. 2. 1. et quidem
genuis perat. qui frigit vntat solenne
d. 2. 1. si vntat. 2. 1. q. 1. virginib. et c.
virginib. Cū quid dicitur cōpiti dicitur
vntat. s. qd vntat simplex nō minus
obligat qd solenne opponitur. ¶ p̄m̄
the. 2. 2. q. 88. qd vntatq̄ nō obligat
mōltis peccat. Est et alia diuisio
votōr. s. qd aliud est p̄sone sine abso
luto. ut in quib. aliquid absolute et
sine reddere vntat. Aliud est reddere
nam ut nō addit si hoc erit ut illud.

2. **Vntat fouca tenentur fieri adimple**
¶ p̄m̄ vō si vntat est absolute tene
stati nō p̄t. nisi fouca aliud d̄m̄ere
habuit et nō dicitur ei t̄p̄p̄ ad arbitriū
boni vntat ad disponēdū ut vntat impleri
possit. et de imp̄tado dicitur deut. 23.
Cū vntat vntat de tuo nō reddere
reddere quia requirit illud dno d̄m̄ere
et si mortis fuerit reputabit tibi p̄m̄
¶ p̄m̄ the. 2. 2. q. 88. Si is qui vntat
m̄tate religione timet et mortis imp̄
dicitur nō tene diffin. Vide de hoc. alij

ē. religio 2. 2. 1. Si vō vntat est con
dicam vide 2. 2. q. 13. qui dicitur vntat
vntat reddere.

Vntat vntat licet se obligat ¶ p̄m̄
the. 2. 2. q. 88. sic nisi qd quicquid
fronda vntat impedit si p̄sone est
eria vntat sic obligat. auferret
si aliqd possit. nō fouca. p̄sone fiat
imp̄t. tollit obligat. Vntat si aliqd
dicitur fouca edificat. vntat qua
p̄sone p̄sone suspiciōne p̄sone
nō possit. nō obligat. Hoc t̄p̄ sic m̄t
ligendū qd si factū est alio imp̄t. s.
absolute est a toto. Si aut. qd t̄p̄
q̄ vntat p̄sone nō p̄t t̄p̄ remanet.
obligat ad id qd p̄t.

Vntat vntat que fiunt d̄m̄ere
obligat ¶ p̄m̄ qd nō aliter d̄m̄ere
vntat ut quicquid alij in d̄m̄ere
reddere. si hōi deliberata m̄t
vntat obligat se obligat sui. n. 11.
q. 8. sui qui op̄t. s. si subito et
indelicite.

De quo debet fieri vntat ¶ p̄m̄ the.
2. 2. q. 88. vntat nō p̄t fieri de malo
nec de indifferēti. si t̄p̄ de bono. et ad
qd quis nō tene. Illud aut. qd
m̄t. et cūta d̄m̄ere in aliquo ma
lū nō obligat nisi p̄ cūta bono ut
vntat reddere iudicā qd

Vntat licet vntat immū carnis
m̄t. ¶ p̄m̄ the. 2. 2. q. 88. Si qd
ex vntat p̄m̄tatio sit imp̄t. est vntat
reddere. ut ut nō nō minus ḡm̄et.
¶ p̄m̄ qd in vntat que ad se ip̄m̄ p̄m̄tatio
de facti hō fallit. qd talia vntat con
ḡm̄entis p̄m̄tatio sup̄t. s. p̄m̄
da ut p̄m̄tatio da p̄m̄tatio qd si maḡ.
m̄t. ḡm̄entis d̄m̄ere. et nō est p̄m̄tatio
tas reddere ad sup̄t. nō debet
homo vntat abseruare.

quo deinde videtur per se facta quae
superveniente impeditur non tenet: nec ut
si si nullus alio voti est maius pro
si nullus alio unamque videat unamque

Questio 2^a si quis votum per alium
quod possit per se non potest non potest
licet tunc emitte votum per se diffidat
vinculo unum quod est in se et certum
sua. de. de regula. licet. Et nec dicitur per
quod sicut primum fiat certum ut de longa
pogonate a hinc. et. e. magne. votum
sicut abstinentia et clarissime emitte per
v. 8. q. 1. de mes. de. de. re. velam. 2^a
9. licet. aut.

Questio 3^a si quis subiciat voluntati alio
sicut votum per se non potest non potest
se hinc obligat ad id quod est in voluntate
aut. quidam autem est subiecto alio quod
ad id in quo subiciat est non est hinc potest
et id non potest se per votum hinc obligat ad
id sine voluntate hinc non in potest votum
de ut hinc. 1. 3. per se.

Questio 4^a si quis subiciat voluntati
in alio subiecto duplex est votum non
potest. Primum ut in plura potest non de
finitio hoc in contrage in aliquibus articulis
et quod hinc in potest potest ut hinc
qui hinc est loco potest et id est votum
non hinc est hinc et si per se ut hinc
hinc potest et per se potest hinc
votum hinc.

Questio 5^a si quis subiciat voluntati
in alio subiecto duplex est votum non
potest. Primum ut in plura potest non de
finitio hoc in contrage in aliquibus articulis
et quod hinc in potest potest ut hinc
qui hinc est loco potest et id est votum
non hinc est hinc et si per se ut hinc
hinc potest et per se potest hinc
votum hinc.

Questio 6^a si quis subiciat voluntati
in alio subiecto duplex est votum non
potest. Primum ut in plura potest non de
finitio hoc in contrage in aliquibus articulis
et quod hinc in potest potest ut hinc
qui hinc est loco potest et id est votum
non hinc est hinc et si per se ut hinc
hinc potest et per se potest hinc
votum hinc.

Secundus est in potest non potest ad
plures articulos non potest non potest
obligat ad religiose potest ad obligat
dicitur hinc subiciat. De de pogonate
et sit hinc.

Questio 7^a si quis subiciat voluntati
in alio subiecto duplex est votum non
potest. Primum ut in plura potest non de
finitio hoc in contrage in aliquibus articulis
et quod hinc in potest potest ut hinc
qui hinc est loco potest et id est votum
non hinc est hinc et si per se ut hinc
hinc potest et per se potest hinc
votum hinc.

Questio 8^a si quis subiciat voluntati
in alio subiecto duplex est votum non
potest. Primum ut in plura potest non de
finitio hoc in contrage in aliquibus articulis
et quod hinc in potest potest ut hinc
qui hinc est loco potest et id est votum
non hinc est hinc et si per se ut hinc
hinc potest et per se potest hinc
votum hinc.

Questio 9^a si quis subiciat voluntati
in alio subiecto duplex est votum non
potest. Primum ut in plura potest non de
finitio hoc in contrage in aliquibus articulis
et quod hinc in potest potest ut hinc
qui hinc est loco potest et id est votum
non hinc est hinc et si per se ut hinc
hinc potest et per se potest hinc
votum hinc.

Questio 10^a si quis subiciat voluntati
in alio subiecto duplex est votum non
potest. Primum ut in plura potest non de
finitio hoc in contrage in aliquibus articulis
et quod hinc in potest potest ut hinc
qui hinc est loco potest et id est votum
non hinc est hinc et si per se ut hinc
hinc potest et per se potest hinc
votum hinc.

quato huiusmodi deinde auctore. no p. 18. d. de hijs q. q. qui remiserit in seculo p. libere in alio reuoluit ut dicit q. apud. Sicut d. m. p. 1. 3. 2.

6 Quid si uxor datus est temp. admissit se et inter ea natus prole natus cog. noluit p. p. m. v. Si m. m. fuit for. de p. m. no p. m. h. u. r. e. d. n. e. m. a. h. o. q. r. o. s. u. m. a. t. i. o. e. s. t. m. u. d. m. p. d. e. o. s. t. i. e. t. i. d. e. q. u. i. d. a. m. p. r. e. s. s. i. o. n. e. s. c. o. g. n. o. s. t. i. t. u. l. e. n. t. i. a. q. m. a. r. i. t. a. t. e.